JARA 発番 30-068 号

平成 30 年 6 月 11 日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化・タレント発掘委員長

長畑芳仁

2018 年 U23 世界選手権派遣について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

U23 世界選手権

派遣期間：2018 年 7 月 19 日（木）〜31 日（火）

大会期間：2018 年 7 月 25 日（水）～29 日（日）

場所：ポーランド（ポズナン）

フライトスケジュール：

7 月 19 日 LH717 便 羽田発 14：05⇒フランクフルト着 18：45

LH1380 便 フランクフルト発 20：30⇒ポズナン着 21：45

7 月 30 日 LH1389 便 ポズナン発 11：00⇒フランクフルト着 12：20

                 LH716 便 フランクフルト発 18：05⇒羽田着 12：15（7 月 31 日）

宿泊場所： Novotel Centrum

Pl. W.Andersa 1, Stare Miasto District, 61-898 Poznań,Poland

対象選手：U23 日本代表選手

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日 5000 円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。